

29 kwietnia 2014

Wojewódzkie Święto Kwitnącej Wiśni

Gry i zabawy dla dzieci, występy zespołów folklorystycznych, konkursy z nagrodami, wystawa maszyn i sprzętu rolniczego, kiermasz rękodzieła ludowego oraz dyskoteka pod gwiazdami z zespołem „Impuls” - to tylko niektóre z atrakcji, jakie będą towarzyszyć jubileuszowemu X Wojewódzkiemu Świętu Kwitnącej Wiśni w Nowem w gminie Ożarów. Impreza, której patronuje marszałek województwa Adam Jarubas odbędzie się 4 maja.

Wojewódzkie Święto Kwitnącej Wiśni zainauguruje o godz. 9.30 konferencja w budynku remizy OSP. Uczestnicy będą mieli okazję zdobyć wiedzę na temat biologizacji upraw sadowniczych, stosowaniu pożytecznych mikroorganizmów w małym gospodarstwie sadowniczym, integrowanej produkcji oraz PROW dla sadowników.

Główne uroczystości rozpoczną się o **godz. 14.30** na placu OSP w Nowem. W programie m.in.: gry i zabawy dla najmłodszych, występy artystyczne w wykonaniu zespołów z MGOK Ożarów oraz konkursy. O **17.20** będzie można obejrzeć program artystyczny w wykonaniu grupy „Iskra” pt. „*Pokochać Cygana*”. Jubileuszowe Wojewódzkie Święto Kwitnącej Wiśni zakończy koncert zespołu „*Tarzan Boy*” oraz zabawa taneczna z zespołem „*Impuls*”.

BURMISTRZ OŻAROWA
SPÓŁDZIELNIA PRODUCENTÓW OWOCÓW I WARZYW
"NADWIŚLANKA" w OŻAROWIE, FIRMA ProCam Polska
zapraszają na

JUBILEUSZOWE X WOJEWÓDZKIE ŚWIĘTO KWITNĄCEJ WIŚNI

Pod honorowym patronatem
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Janabasa

NOWE 2014

4 maja 2014 - plac OSP w Nowem

WYKŁADY
o 19.30 dr hab. nauk przyrodniczych i społecznych (w tym nauk o Ziemi) prof. dr hab. inż. Andrzej Kozłowski
"Wieloletnia perspektywa sadownictwa - Podstawy technologiczne i ekonomiczne" - Leszczyński Instytut Technologiczny - dr nauk przyrodniczych Zdzisław Stępień
"Kierunki rozwoju sadownictwa w Polsce i Europie - wyzwania i możliwości" - Leszczyński Instytut Technologiczny - dr nauk przyrodniczych Zdzisław Stępień
"Wzrost i zdrowie sadzonek drzew owocowych" - Leszczyński Instytut Technologiczny - dr nauk przyrodniczych Zdzisław Stępień
Leszczyński Instytut Technologiczny - Leszczyński Instytut Technologiczny - Leszczyński Instytut Technologiczny

CZĘŚĆ ARTYSTYCZNA:
19.30 - 19.45 - koncert zespołu "Młodzi" z Józefą Kąkolą w Tarnobrodzie
19.45 - 20.00 - koncert zespołu "Młodzi" z Józefą Kąkolą w Tarnobrodzie
20.00 - 20.15 - koncert zespołu "Młodzi" z Józefą Kąkolą w Tarnobrodzie
20.15 - 20.30 - koncert zespołu "Młodzi" z Józefą Kąkolą w Tarnobrodzie
20.30 - 20.45 - koncert zespołu "Młodzi" z Józefą Kąkolą w Tarnobrodzie
20.45 - 21.00 - koncert zespołu "Młodzi" z Józefą Kąkolą w Tarnobrodzie

Wstęp wolny

ATMACKIE wystawa maszyn i sprzętu rolniczego, Miernicze i narzędzia rolnicze, statki handlowe, wózki i maszyny, konkursy i nagrody dla dzieci i dorosłych, spotkania i wystawy poświęcone na rzecz rekreacji, wystawa fotograficzna "Święto Kwitnącej Wiśni" autorstwa Andrzeja i Rafała Wasiłkowskich